РЕПУБЛИКА МОЛДОВЕНЯСКЭ
нистрянэ

СОВЕТУЛ ОРЭШЕНЕСК БЕНДlЕР
ДЕ ДЕПУТАЦЬ АЙ ПОПОРУЛУЙ

приднlстровськА молмвськА
рЕспуБлll(A

БЕНДЕРСЬКА MICЬKA
РАДА НАРОДН ИХ ДЕПУТАТl В

ПРИДНЕСТРОВСКАЯ МОЛДАВСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БЕндЕрский городской соввт нАродньiх дЕпутАтов

РЕшЕНИЕ N9 13

13 сесс- 26.озr,"u 08 июля 2021 г.
г. Бендеры

о внесении изменения в Решение J\Ъ 29
от 29.12.2020 г. 3 сессии 26 созыва
<О делегировании представителей Бендерского
городского Совета народных депутатов в состав
тендерной комиссии при государственной
администрации г. Бендеры, тондерной комиссии
при муниципальных унитарных предприятvях,
экономической комиссии при государственной
администрации г .Бендеры, в состав Наблюдательного совета
Фонда социzrльного рtввитиJI города Бендеры и
Наблюдательного совета Фонда экономического
рtlзвития города Бендеры>

В соответствии со статьями 8, |6-2, l7 Закона Приднестровской Молдавской
Республики от 05.11.|994 г. <Об органах местной власти, местного самоуправления
и государственной администрации в Приднестровской Молдавской Республике>
(СЗМР 94-4) в действующей редакции, рассмотрев письмо государственной
администрации г. Бендеры Jtlb 0t-20l3526 от 10.06.202| г., учитывая рекомендации
постоянной депутатской комиссии по экономическому рzrtвитию и бюджеry, -

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРО ДЕIТУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Ng 29 от 29.|2.2020 г. 3 сессии 26 созыва
(О делегировании представителей Бендерского городского Совета народных
депутатов в состав тендерной комиссии при государственной администрации
г. Бендеры, тендерной комиссии при муниципальных унитарных предприятиях,
экономической комиссии при государственной администрации г. Бендеры, в состав
Наблюдательного совета Фонда социtlльного р€ввития города Бендеры и
Наблюдательного совета Фонда экономического рiввитиJI города Бендеры>, с
изменением, внесенным Решением }Гs 23 от 2'7.05.202| г. 10 сессии 26 созыва,
следующее изменение:

подпункг б) пункга 1 изложить в следующей редакции:
( б) Зосимчука Петра Степановича, депугата от избирательного

округа Jtlb 9; >.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня приня"гия.

Председатель городского Совета
народных депутатов

20]9 r ryИПП (Бенд тип, (ПолиrрафистD. з 422, I 1000,

.z''"1 Ю.И. Кара